Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа «Город Архангельск»

«Средняя школа № 52 имени Героя Советского Союза Г.И. Катарина»

ПРИКАЗ

от  «20»  сентября 2023 года                                                                              № 245

О наставничестве в МБОУ СШ №52.

 На основании Положения о наставничестве МБОУ СШ №52,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы наставничества Аншукову

Наталью Владимировну, заместителя директора по ВР.

2. Аншуковой Наталье Владимировне к 10.01.2024. разработать программу

реализации наставничества в МБОУ СШ № 52 на 2024-2026 годы.

3. Назначить следующих педагогических работников наставниками в отношении

молодых специалистов:

- Смирнову Екатерину Владимировну, заместителя директора, наставником

молодого специалиста, учителя истории и обществознания,  Фельдман Фаины

Михайловны на период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

- Маркову Надежду Владимировну, заместителя директора, наставником

молодого специалиста, учителя физической культуры, Першина Ильи

Александровича на период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

- Лысенкову Елену Михайловну, учителя начальных классов, наставником

молодого специалиста, учителя начальных классов, Копленовой Арины

Дмитриевны на период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

4. Контроль  за исполнением приказа  возложить на заместителя директора

Аншукову Н.В.

Директор  МБОУ СШ № 52                                                       С.В. Сазоненко

Готовила: Аншукова Н.В.

Направлено: дело № 03-04

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО учителя подпись дата ознакомления

1 Аншукова Н.В.

2 Фельдман Ф.М.

3 Смирнова Е.В.

4 Лысенкова Е.М.

5 Копленова А.Д.

6 Маркова Н.В.

7 Першин И.А.